ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                 Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2024

          Kính gửi:
 -    Sở Tài chính;

 -    Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

 -    UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1081/STC-QLNS ngày

21/4/2025 về việc đề xuất tiếp nhận các lô đất thuộc Khu tái định cư xã Bình
Tường, huyện Tây Sơn do UBND huyện Tây Sơn không còn nhu cầu giao đất
tái định cư và đề nghị của UBND huyện Tây Sơn tại văn bản số 668/UBND-

KTN ngày 08/4/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Về chủ trương, đồng ý cho Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh phối hợp với

UBND huyện Tây Sơn tiếp nhận 05 lô đất tại Khu tái định cư xã Bình Tường,

huyện Tây Sơn và bổ sung vào kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất của Trung

tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, như nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản
nêu trên; số tiền thu được từ việc đấu giá quyền sử dụng đất  đối với 05 lô đất

nêu trên nộp vào ngân sách tỉnh theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Các Sở: XD, NNMT;

- CVP, PVPTD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

               KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc giao tiếp nhận các lô đất
thuộc Khu tái định cư xã Bình

Tường, huyện Tây Sơn.

3366 24 55